

Zpracoval: Elektromontáže-Brabec, [REDACTED]

Odběratel: Masarykova základní škola a Mateřská škola Brno, Zemědělská 29 , p.o.

Nabídka : MZŠ a MŠ Brno, Zemědělská 29, oprava el. rozvodů a osvětlení budovy Jugoslávská 126

Akce : Oprava el. rozvodů a osvětlení tříd a chodby ve 3NP dle dodaných podkladů.

Termín zahájení

Termín dokončení

Výměna el. instalace a osvětlení vybraných tříd, včetně chodby.

Pol.	Popis	Počet	Materiál / ks	Materiál celkem
1	CykyLo 3x1,5 (J)	395	12,60	4 977,00 Kč
2	Cyky 3x1,5 (O)	48	12,24	587,33 Kč
3	Cyky 5x1,5 (J)	84	19,66	1 651,10 Kč
4	Cyky 3x2,5 (J)	522	19,54	10 201,97 Kč
5	KU 68	76	6,09	462,84 Kč
6	Víčko KU 69	39	3,50	136,50 Kč
7	KRABICE POD OM. 160X130X70 gewiss	7	40,38	282,63 Kč
8	Vypínač č.1	2	73,37	146,75 Kč
9	Vypínač č.5	7	105,22	736,57 Kč
10	EATON SVÍTIDLO NOUZ LED SAFELITE SL2MNM65D1C3A 2,4W	9	632,51	5 692,55 Kč
11	MODUS SVÍTIDLO LED ASTAP4000M4/ND 35W 4500LM 4000K	8	1 580,46	12 643,68 Kč
12	LED svítidlo - 38w, 1210mm (Modus ESO4000)ESO4000RMKN4ND	8	1 533,47	12 267,72 Kč
13	LED svítidlo - 44w, 1510mm (Modus ESO5000)ESO5000RLKN4ND	44	3 267,00	143 748,00 Kč
14	TRUBKA OHEBNÁ 1420	130	4,09	531,44 Kč
15	TRUBKA OHEBNÁ 1440	96	17,05	1 636,99 Kč
16	Sádra stavební	700	8,04	5 625,20 Kč
17	ZÁS.2NÁS. Pootoč.s clonkama.,JAS.BÍLÁ SWING	23	157,60	3 624,75 Kč
18	TRUBKA OHEBNÁ 1425	56	5,98	334,77 Kč
19	Zásuvka datová 2xRJ45 SWING	4	224,00	896,00 Kč
20	UTP cat.5e	288	6,55	1 886,98 Kč
21	Modul na DIN lištu pro 1 keystone - komplet	18	128,80	2 318,40 Kč
22	Přepojení v rozvaděči	1	2 640,00	2 640,00 Kč
23	Demontáž a montáž projektorů	1	5 040,00	5 040,00 Kč
24	Demontáž a likvidace starých světel	1	5 920,00	5 920,00 Kč
25	Pomocný spojovací a drobný materiál, nespec. Výdaje	1	10 519,46	10 519,46 Kč
26	Náklady na odvoz sutí	1	6 000,00	6 000,00 Kč
27	Doprava	1	5 200,00	5 200 Kč
28	Revize	1	3 000,00	3 000 Kč
29	Dokumentace	1	6 400,00	6 400 Kč
Materiál celkem				255 108,63 Kč
Montáž celkem				138 885,36 Kč
Celková cena (bez DPH)				393 993,99 Kč

